
Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Reprodukce, i částečná, je zakázána. 

SCHEDA TECNICA |   01 

Ambro-Sol

Via per Pavone del Mella, 21

25020 - Cigole (BS) Italy

www.ambro-sol.com

info@ambro-sol.com 

ZPŮSOB POUŽITÍ Plechovku 
dobře protřepejte. Nastříkejte 
přímo na ošetřovaný povrch ze 
vzdálenosti 15 - 25 cm. Přípravek 
lze také dávkovat pomocí brčka 
(vloženého do uzávěru).

Grafit, minerál a vynikající elektrický vodič, má velmi vysokou teplotu tavení. Jako mazací tuk je 
ideální pro údržbu a uvolnění mechanismů a strojů v těžkém průmyslu.

Množství 400 ml 

Čárový kód EAN 13:   8034108893662 

Confezione: 12 pz 

Technické specifikace: 

Vzhled Tlaková láhev obsahující kapalinu pod tlakem 

Barva Grafitová čerň 

Vůně Charakteristika rozpouštědla 

Relativní hustota při 20°C 0,66 ÷ 0,70 g/ml 

Bod vzplanutí od 0°C extrémně hořlavý 

Tlak při 20 °C 4/6 bar 

Konzistence NLGI EP2 

Penetrace 265-295 při 25°C 0.1 mm

Bod odkapávání + 180 °C

Aplikační 
teplota 

-40°C  -  +400°C (doporučeno)

Grafitové mazivo (G019)

GRAFITOVÉ MAZIVO – Speciální mazivo se speciálními přísadami, které 
zvyšují multifunkčnost výrobku. Má výjimečné vlastnosti přilnavosti, 
vodoodpudivosti, antikorozní vlastnosti, odolnost proti opotřebení a 
prodlouženou odolnost mazacího filmu i v těch nejnáročnějších provozních 
podmínkách. Je vhodný pro zemní, zemědělské, stavební, silniční a těžké 
průmyslové stroje, k mazání kloubů, čepů, pantů, pouzder, vedení, 
kluzných ploch, ložisek atd. Odolává vysokým teplotám (400 °C).

REŽIMY SKLADOVÁNÍ 
Před použitím: Skladujte výrobek na suchém místě a neskladujte jej při teplotách pod 0 °C a nad 45 °C, po použití uchovávejte nádoby dobře 
uzavřené. Při skladování v původním obalu lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci. 
Po prvním použití: Skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah zdrojů tepla. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Přestože jsou tyto informace považovány za spolehlivé, je třeba je považovat za orientační. Jejich použití neznamená žádnou odpovědnost z naší strany, včetně porušení 
jakýchkoli patentů nebo licencí. Je odpovědností uživatelů, aby si předem ověřili vhodnost výrobku pro své konkrétní použití.

CLUB MARK s.r.o. 
Hvožďanská 2053/3 
14800 - Praha 4 Chodov
www.clubmarkbarvy.cz 
info@clubmarkbarvy.cz

http://www.ambro-sol.com/
https://www.clubmark-barvy.cz/ambro-sol

